

EXP. PO SU 0383 2025
VALORACIÓ ECONÒMICA APROXIMADA

EXPEDIENT CB SU 0383 2025						
Roba per a la confecció de fundes ignífugues i altres - PRESONS I CENTRES EDUCATIUS						
ARTICLE	DESCRIPCIÓ	METRES	IMPORT LICITACIÓ	IMPORT TOTAL	IVA	TOTAL
510011	Teixit rus blanc per a protector 195cm	850,00	3,15 €	2.677,50 €	562,28 €	3.239,78 €
510012	Teixit platabanda 20cm protector	3.650,00	0,70 €	2.555,00 €	536,55 €	3.091,55 €
ARTICLE	DESCRIPCIÓ	KG	IMPORT LICITACIÓ	IMPORT TOTAL	IVA	TOTAL
510040	Teixit ignífug k-30/2 funda de matalàs 190cm	1.070,00	11,75 €	12.572,50 €	2.640,23 €	15.212,73 €
510041	Teixit ignífug k-30/2 funda coixí 35cm	100,00	11,60 €	1.160,00 €	243,60 €	1.403,60 €
				18.965,00 €	3.982,65 €	22.947,65 €
IMPORT TOTAL EXPEDIENT CB SU 0383 2025				18.965,00 €	3.982,65 €	22.947,65 €
VEC (20% EN CONCEPTE DE MODIFICACIÓ CONTRACTUAL)				22.758,00 €		